Přesná specifikace zboží je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy. 

IV. Kupní cena 

4.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů, dohodly na celkové kupní ceně za zboží, specifikované v čl. III. této smlouvy, a to 
ve výši: 

71 803,82 Kč, včetně DPH 

(slovy: sedmdesátjednatisícosmsettři82korun českých) 

4.2. Celková kupní cena zboží bez DPH činí 59 342,- Kč, sazba DPH 21% činí 12 461,82 Kč. V 
případě změny sazby DPH v důsledku změny právních předpisů bude použita sazba DPH 
účinná v příslušný den zdanitelného plnění.  

4.3. Jednotková kupní cena zboží (výčet nakupovaného materiálu) je uvedena v Příloze č.